
ZARZĄDZENIE NR 18/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  do  Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie  art.  3 ust.  1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  o Zakładowym Funduszu Świadczeń
Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998), § 3 ust. 1, ust. 5 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  ustalonego  Zarządzeniem  nr  25/2021  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 9 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czeladzi  stanowiącym załącznik do  Zarządzenia nr 4/2022  Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 9 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. Zmianie ulega § 27 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Przewodniczący Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych prowadzi karty ewidencji korzystania z
Funduszu”.

§ 2. Kierowników poszczególnych działów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zobowiązuje
do  zapoznania  z  treścią  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  podległych
pracowników.
§  3.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora  oraz  Głównej
Księgowej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

          Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi

                                                                                               mgr Aneta Jóźwin-Rybska


